关于举办南京市卫健系统首届消防安全

技能竞赛的预备通知

为认真贯彻落实习近平总书记关于消防安全工作的指示精神，进

一步压实各会员单位安全生产责任制，强化消防安全工作，促进消防

安全管理水平整体提升，根据南京市卫生健康委员会、南京市卫生系

统后勤管理协会统一部署，特举办南京市卫健系统首届消防安全技能

竞赛。

本次竞赛由南京市卫生健康委员会主办，南京市卫生系统后勤管

理协会协办，南京明基医院承办。

一、竞赛领导小组

组  长：卢  涛

    副组长：陈明祥

    组  员：姚  军  畅亚丽  李  频  唐  璐  戴  超  朱长青

二、竞赛裁判小组

    卢涛会长担任裁判长，3名消防救援大队专家担任裁判。

三、参赛人员

1. 带队领导：各参赛单位分管院领导、安全保卫部门负责人。

2、各参赛单位选派 2 名本单位在职员工参赛。

四、竞赛项目

    1、消防理论考试。

2、单兵项目-灭火器灭火。

3、团体项目-消防水带连接。

五、竞赛规则

1、各参赛单位 2名参赛人员均需参加理论考试、单兵项目、团

体项目竞赛。

2、消防理论考试时间为 20分钟，开考 10分钟后不得入场，视

为自动放弃考试。

3、单兵、团体竞赛，各参赛人员须按照裁判员指令及时到达指

定位置，超过 10分钟视为自动放弃该项目竞赛。

    4、根据每名参赛人员理论考试得分、单兵项目得分之和，评出

个人一等奖 1名，二等奖 3名，三等奖 5 名。

    5、根据各参赛单位 2 名参赛人员理论考试得分、团体项目得分

总和，评出团体一等奖 1 名，二等奖 2名，三等奖 3 名，优胜奖

若干名。

六、竞赛时间

    本次竞赛暂定 2024 年 11 月 29 日下午 1:30举行，具体时间竞

赛前一周内通知各参赛单位。

七、竞赛地点：南京明基医院（南京市建邺区河西大街 71号）

签到、理论考试地点：7号门行政楼四楼国际会议厅

单兵、团体竞赛地点：南京明基医院足球场

八、报名须知

   1、各参赛单位 2 名参赛队员须为本单位正式员工，报名表须加盖

本单位公章。

    2、本次竞赛消防服及防护靴均由消防救援大队提供，请各参赛

单位务必在报名时提供参赛队员的身高、体重及鞋码。

    3、各参赛单位自行在协会网站-资料下载-南京市卫健系统首届

消防安全技能竞赛资料包-登录 QQ 或微信下载报名表、理论考试题库

、单兵、团体训练及评分项视频。

4、各参赛单位报 名 表 填 写 加 盖 单 位 公 章 后 ，拍 照 发

至 协 会 电 子 邮 箱 ： 920680272@qq.com  联系人：李频、朱长青

，联系电话： 58015360、18951755116。本次竞赛报名截至时间为

2024 年 10 月 25日，希望各会员单位注重本次“以赛促学、以赛促练

”，踊跃报名。进一步加强安保部门火灾应急规范处置、人员自我防

护和自救互救等应知应会防控能力，保障人身、财产安全，维护公共

安全。

    特此通知。

管理办公室

                                        2024年 10月 16日

mailto:920680272@qq.com